[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского округа Химки Московской области
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

	от
	    13.03. 2017
	№
	 163-о

Об объявлении благодарности
На основании письма Министерства образования Московской области от 09.02.2017 №132ВХ-1861 11 марта 2017 г. на базе МБОУ СОШ №18 и МБОУ СОШ №27 г. Химки были проведены зональные соревнования по баскетболу в рамках комплексной Спартакиады среди команд школьных спортивных клубов общеобразовательных организаций в Московской области.
В связи с вышеизложенным
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность
1.1. За высокий уровень подготовки и проведения зональных соревнований  следующим педагогам:
- Аристовой Н.Ю., МАОУ Лицей №17, главному судье соревнований;

- Марусяк Л.А., МБОУ Лицей №11, главному секретарю соревнований;

- Гришаевой Е.Н., МБОУ СОШ №5;

- Пономаревой А. Д., МБОУ СОШ №29;

- Назарец Н.П., МБОУ СОШ №14;

- Постниковой Н.В.,  МБОУ СОШ №26;

- Кольцову С.Б., МБОУ СОШ №3;
- Даниловой А.В., МБОУ СОШ №3;
-  Машкову А.В., МБОУ Гимназия №12;

- Санжура М.В., МБОУ СОШ №25;
- Семагиной Л.В., МБОУ Лицей №15;

- Семанину К.Ю., МБОУ СОШ №25.
1.2. За помощь в подготовке и проведении соревнований:

- Поляковой М.В., директору МБОУ СОШ №27;

- Колесниковой Н.Е., директору МБОУ СОШ №18.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить педагогам, принявшим участие в работе по проведению соревнований, за работу в выходной день один день отдыха  в удобное для них время (статья 113 Трудового кодекса РФ).

3. Руководителям МБОУ СОШ №27 (Поляковой М.В.) и МБОУ СОШ №18 г. Химки (Колесниковой Н.Е.) объявить благодарность работникам школ, задействованным в подготовке и проведении зональных соревнований по баскетболу.

          4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела содержания и развития Т.И. Васильеву.

Начальник Управления                                                         И.А. Варфоломеева
СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника Управления

Л.Н. Переверзева
Начальник отдела

содержания и развития образования

 Т.И. Васильева
Исполнитель

Эксперт отдела

содержания и развития образования

И.В. Лиясова